



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Pl. Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2020,  
fax: +48 81 466 2021, e-mail: zastepcy.prezydenta2@lublin.eu

FE.OR.I.0114-6-4/09

Lublin, dn. 30.11.2009 r.

Urząd Miasta Lublin Biuro Obsługi Mieszkańców I WPLYNEŁO	
Dnia	2009 -11- 30
L. Dz. ....	zał. ....

**Pan**  
**Michał Widomski**  
**Radny Miasta Lublin**  
**za pośrednictwem**  
**Pana**  
**Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 10 listopada 2009r. dotyczącą pozyskania dotacji na transport lokalny w ramach Działania 5.3 Miejski transport publiczny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, uprzejmie informuję, że Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie wspólnie z Wydziałem Funduszy Europejskich jest w trakcie przygotowywania materiałów do wniosku o dofinansowanie projektu dotyczącego min. wymiany wiat, słupków przystankowych, ławek i koszy na przystankach oraz pozostałych elementów infrastruktury komunikacyjnej. Realizacja projektu wpłynie na rozwiązanie problemów nie tylko transportu publicznego, ale również na poprawę wyglądu i estetyki miasta.

Jeżeli chodzi o system biletu elektronicznego, pragnę przypomnieć że MPK-Lublin Sp. z o.o. we współpracy ze spółką Mennica Polska w dniu 9 września 2009 roku wprowadziło bilet elektroniczny, który obecnie obejmuje bilety okresowe, jednak w przyszłości ma zastąpić również bilety jednorazowe. Natomiast, w ramach projektu „Zintegrowany System Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie”, na którego realizację została podpisana preumowa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, do końca 2012 roku zainstalowane zostaną kasowniki wielofunkcyjne, rozszerzające możliwości systemu. Jednocześnie ZTM w Lublinie wraz z MPK-Lublin Sp. z o.o. prowadzą rozmowy z różnymi firmami na temat zastosowania automatów biletowych, zarówno stanowiących wyposażenie pojazdów, jak i wolnostojących w terenie. Automaty do pojazdów zakupi m.in. MPK-Lublin, co zostało uwzględnione w Umowie w sprawie zasad świadczenia usług w komunikacji miejskiej przez MPK Lublin Sp. z o.o., która zostanie podpisana pomiędzy MPK a Gminą Lublin w dniu 1 grudnia 2009 roku, natomiast automaty wolnostojące planuje się zainstalować w systemie bezkosztowym.

## Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

W kwestii aktualizacji Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego w Lublinie informuję, iż jest ona przygotowywana i zostanie przedstawiona Radzie Miasta Lublin do końca bieżącego roku.



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

*dr Krzysztof Żuk*